

Zapraszamy Państwa na integracyjne szkolenia wyjazdowe do Ziołowego Zakątka:



Ziołowy Zakątek na powierzchni prawie 20 ha skupia bogatą kulturę i tradycję Podlasia (powiat siemiatycki, gmina Grodzisk). Znajdą tu Państwo charakterystyczne dla regionu zabudowy, rękodzieło, a przede wszystkim wszechobecne zioła. Zioła są tematem przewodnim wszystkich elementów kompleksu turystycznego. Jego sercem jest Podlaski Ogród Botaniczny. Zobaczą tu Państwo **1500 odmian roślin leczniczych i aromatycznych. Także gatunki objęte ścisłą ochroną.**

Wyjątkową atrakcją stanowi duży wybór wyjątkowych miejsc noclegowych. Mogą Państwo spędzić niezapomniany czas w **tradycyjnej leśniczówce, chatce nad rozlewiskiem czy np. domku w drzewie.**

Na prawdziwą ucztę **zaprasza Karczma.** W karcie znajdą Państwo specjały tradycyjnej, podlaskiej kuchni: zupa pokrzywowa, baba ziemniaczana i pierogi z czosnkiem niedźwiedzim.

Ziołowy Zakątek **zaprasza do ziołowego SPA bazującego na starych, ziołowych recepturach.** Masaż miodem i gorącymi olejami, kąpiel w szaławii i hyzopie lub piwie żołądźwiowym. Zachęcamy do skorzystania z bogatej oferty i zrelaksowania się w otoczeniu ziół.

Spacery edukacyjne, nauka tworzenia własnych mieszanek ziołowych, zwiedzanie fabryki ziół, warsztaty tworzenia nalewek. To atrakcja dla tych wszystkich, którzy szukają wytchnienia od zgiełku miasta.

To wszystko oczywiście na terenie Ziołowego Zakątka!

OFERUJEMY:

- I. szkolenie (z oferty naszej placówki lub inny zaproponowany temat), w trakcie szkolenia serwis kawowy (kawa, herbata, ciasto), obiad, warsztaty ziołowe/warsztaty nalewkowe oraz uroczystą kolację (zupa, drugie danie, mix regionalny, napoje zimne i gorące) – **420 zł/os.**
- II. szkolenie (z oferty naszej placówki lub inny zaproponowany temat), w trakcie szkolenia serwis kawowy (kawa, herbata, ciasto), obiad, warsztaty ziołowe/warsztaty nalewkowe oraz uroczystą kolację, **nocleg ze śniadaniem** – **550 zł/os.**

Podlaski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Białymstoku

Wysoka jakość naszych form doskonalenia została potwierdzona przyznaniem akredytacji Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku – decyzja nr SPiKU.5470.6.2020

Podlaski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

ul. Antoniukowska 11 lok. 21

15-740 Białystok

tel. 512-321-121

podn@axoncem.pl

www.axoncem.pl

